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Kristiansund, 27.02.2023 

Invitasjon til egenkapitalbeviseiernes valg  
 

Det skal avholdes valg av medlemmer og varamedlemmer til egenkapitalbeviseiernes 

representanter til generalforsamlingen i SpareBank 1 Nordmøre. I tillegg vil det være 

suppleringsvalg til egenkapitalbeviseiernes valgkomité. Valget avholdes elektronisk 8. og 9. mars. 

Påmeldingsperioden er fra 27. februar til 6. mars. Det vil være mulighet for bedrifter og 

institusjoner å gi fullmakt i påmeldingen. For å delta og ha stemmerett i valget må påmeldingen 

være registrert innen 6. mars kl. 23.59. Det kreves BankID for påmeldingen og deltakelse i valget.  

 

Valg til generalforsamlingen  

Påmelding til valget finnes via lenke: https://valg.kantega.no/valg/sbnm?electionId=342 

Det er også mulig å skanne/ta bilde av QR-koden:  

 

 

 

 

 

Valg til valgkomiteen til egenkapitalbeviseierne  

Påmelding til valget finnes via lenke: https://valg.kantega.no/valg/sbnm?electionId=351 

Det er også mulig å skanne/ta bilde av QR-koden:  

 

 

 

 

 

 

 

Dagen før valget vil de påmeldte motta en e-post med lenke til valgene. Man bruker da BankID for 

å avgi stemmer. Valgkomiteens innstilling følger på neste side. Eventuelle spørsmål rundt valget 

kan rettes til Ingvild Eide Sanden på e-post ingvild@bank.no eller per telefon 92240201.  

 

Med hilsen 

SpareBank 1 Nordmøre 

 

Roald Røsand  

Generalforsamlingens leder  



 

Valgkomiteens innstilling  

Valg av medlemmer og varamedlemmer til generalforsamlingen  
Valg av medlemmer til generalforsamlingen ble gjort for 4 år på ekstraordinær 
generalforsamling 27. april 2021. Etter vedtektene § 3-3 er halvparten nå på valg 
etter loddtrekning. Valgkomiteens innstilling:  
  
Medlem Erik Ohr   Gjenvalg 
Medlem Ole Morten Sørvik Gjenvalg 
Medlem  Stine Olsen Gjenvalg 
Medlem Ottar Brage Guttelvik  Gjenvalg  
Medlem Lars Løseth Gjenvalg 
Varamedlem  Thomas Hoem   Gjenvalg  
Varamedlem Ivar Melkild Gjenvalg 

 
 
Valg til egenkapitalbeviseiernes valgkomité 
Egenkapitalbeviseierne velger en valgkomité med 5 medlemmer og 2 
varamedlemmer. Det er behov for suppleringsvalg på 2 medlemmer og 2 
varamedlemmer. Valgkomiteens innstilling:  

Medlem Oddvar Mikkelsen  Ny  
Medlem Marit Moe Backer  Nåværende varamedlem  
Varamedlem  Lillian Johanne Mogstad  Ny  
Varamedlem  Helge Ivar Strømskag  Ny  

 

 

 

20. februar 2023 

Egenkapitalbeviseiernes valgkomité 

Øivind Hoem (leder),  Odd Magne Gulla 
Jarle Haga   Lars Jakob Høvik 
Marit Moe Backer  

 

 

 

 


